SPRING
CONNECTOR™
受け側コネクタ_スルーホール_防水シリーズ
定格： AC/DC 12V 2A
使用雰囲気温度： -40℃~+85℃
防水性能： IPX7
基本仕様
Type
(Dim.AB)
Number of
Pin
Workinig
Height(mm)
Rated
Cyrrent
Dim.(mm)
Part Number
Pitch A B C D
2200 2 3.415 2.0A 2.5 2.5 6.0 8.4 (0.55) S-J-2200X-2-25-0000
2200 3 3.415 2.0A 2.5 5.0 8.5 10.9 (0.55) S-J-2200X-3-25-0000
2200 4 3.415 2.0A 2.5 7.5 11.0 13.4 (0.55) S-J-2200X-4-25-0000
2200 6 3.415 2.0A 2.5 12.5 16.0 18.4 (0.55) S-J-2200X-6-25-0000
2200 6 3.415 2.0A 2.5 12.5 16.0 18.4 (1.80) S-J-2200XL-6-25-0000
2200 7 3.415 2.0A 2.5 15.0 18.5 20.9 (0.55) S-J-2200X-7-25-0000
2200 8 3.415 2.0A 2.5 17.5 21.0 23.4 (0.55) S-J-2200X-8-25-0000
2200 9 3.415 2.0A 2.5 20.0 23.5 25.9 (0.55) S-J-2200X-9-25-0000
2200 10 3.415 2.0A 2.54 22.86 26.0 28.4 (0.55) S-J-2200X-10-254-0000
SPRING
CONNECTOR™
定格： AC/DC 12V 2A
接触抵抗： 50mΩ MAX